
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 29/5/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 maja 2024 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  zadaniowego  koordynującego  realizację 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  
ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2024  r. 
poz. 107) oraz art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 
psychicznego  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2123  oraz  z  2023  r.  poz.  1972)  w  związku 
z  rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  30  października  2023  r.  w  sprawie 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz.  U. 
poz. 2480), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin 
z dnia  21 grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 10  października 
2023 r. z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
31 października  2016 r.  w sprawie  ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania 
zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Celem  realizacji  zadań  w  ramach  ochrony  zdrowia  psychicznego  na  terenie 
miasta Lublin powołuję Zespół zadaniowy koordynujący realizację Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030, zwany dalej Zespołem,
w składzie:

1) Anna Augustyniak – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych – Przewodnicząca 
Zespołu;

2) dr Barbara Danieluk – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta 
Lublin – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;

3) Małgorzata Kępa-Mitura – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i  Profilaktyki 
Urzędu Miasta Lublin – Sekretarz Zespołu;

4) prof.  dr  hab.  n.  med.  Hanna  Karakuła-Juchnowicz  –  Konsultant  wojewódzki
w dziedzinie psychiatrii, Kierownik I Kliniki Psychiatrii, Psychoterapii i Wczesnej 
Interwencji Uniwersytetu Medycznego w Lublinie;

5) lek. med. Zenona Kaczkowska – Konsultant wojewódzki w dziedzinie psychiatrii 
dzieci i młodzieży;

6) dr  n.  med.  Artur  Kochański  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia 
Ochrony Zdrowia Psychicznego;

Nr dokumentu: 13471/02/2024 strona 1 z 3
WZP-OZ-II.8030.2.2024



Prezydent Miasta Lublin

7) dr  n.  med.  Marek  Domański  –  Zastępca  Dyrektora  Szpitala 
Neuropsychiatrycznego im. Prof. M. Kaczyńskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie;

8) ks.  dr  Tadeusz  Pajurek  –  Prezes  Zarządu  Charytatywnego  Stowarzyszenia 
Niesienia Pomocy Chorym „Misericordia”;

9) Zygmunt  Marek  Miszczak  –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Stowarzyszenia 
JESTEŚMY;

10) Marlena Jaworska – Dyrektor Psychiatrii NZOZ SANUS w Lublinie;

11) Marta Szczodrak – Wiceprezes Zarządu Fundacji Sempre a Frente w Lublinie;

12) lek. med. Maria Laskowska-Szcześniak – członek Rady Seniorów Miasta Lublin;

13) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu 
Miasta Lublin;

14) Dorota Pawłowska – Kierownik Filii Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Lublinie;

15) Renata  Walczak  –  Kierownik  Działu  Rynku  Pracy  Miejskiego  Urzędu  Pracy
w Lublinie.

§ 2

    Do zadań Zespołu należy:

1) zaopiniowanie  projektu  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  dla  Miasta 
Lublin na lata 2024-2030;

2) koordynowanie realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta 
Lublin na lata 2024-2030;

3) opiniowanie  rocznych  sprawozdań  z  realizacji  Programu  Ochrony  Zdrowia 
Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030.

§ 3

Do zadań Przewodniczącej Zespołu należy: 

1) organizacja pracy Zespołu;

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu i prowadzenie spotkań;

3) podpisywanie protokołów z prac Zespołu.

§ 4

Do zadań Sekretarza Zespołu należy:

1) protokołowanie posiedzeń Zespołu;

2) prowadzenie dokumentacji Zespołu;

3) sporządzanie  w  terminie  do  dnia  31  stycznia  rocznych  sprawozdań  z  pracy 
Zespołu w roku poprzednim, przedkładanych Przewodniczącej Zespołu.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 13471/02/2024
WZP-OZ-II.8030.2.2024



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

1. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu pracami Zespołu kieruje Zastępca 
Przewodniczącej Zespołu.

2. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.

3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.

4. W posiedzeniach Zespołu, bez prawa głosu, mogą uczestniczyć osoby zaproszone 
przez Przewodniczącą Zespołu.

5. Zespół spotyka się co najmniej raz w roku.

§ 6

1. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.

2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2.

3. Po  wykonaniu  prac  Zespołu  Przewodnicząca  Zespołu  przedkłada  Sekretarzowi 
Miasta  Lublin  zaakceptowane  przez  członków  Zespołu  sprawozdanie
do zatwierdzenia.

§ 7

Obsługę  administracyjno-biurową  Zespołu  zapewnia  Wydział  Zdrowia
i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Profilaktyki 
Urzędu Miasta Lublin.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 13471/02/2024 Strona 3 z 3
WZP-OZ-II.8030.2.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Anna Augustyniak – Zastępca Prezydenta ds. Społecznych – Przewodnicząca Zespołu;
	2) dr Barbara Danieluk – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;
	3) Małgorzata Kępa-Mitura – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin – Sekretarz Zespołu;
	4) prof. dr hab. n. med. Hanna Karakuła-Juchnowicz – Konsultant wojewódzki w dziedzinie psychiatrii, Kierownik I Kliniki Psychiatrii, Psychoterapii i Wczesnej Interwencji Uniwersytetu Medycznego w Lublinie;
	5) lek. med. Zenona Kaczkowska – Konsultant wojewódzki w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży;
	6) dr n. med. Artur Kochański – Prezes Zarządu Lubelskiego Stowarzyszenia Ochrony Zdrowia Psychicznego;
	7) dr n. med. Marek Domański – Zastępca Dyrektora Szpitala Neuropsychiatrycznego im. Prof. M. Kaczyńskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie;
	8) ks. dr Tadeusz Pajurek – Prezes Zarządu Charytatywnego Stowarzyszenia Niesienia Pomocy Chorym „Misericordia”;
	9) Zygmunt Marek Miszczak – Prezes Zarządu Lubelskiego Stowarzyszenia JESTEŚMY;
	10) Marlena Jaworska – Dyrektor Psychiatrii NZOZ SANUS w Lublinie;
	11) Marta Szczodrak – Wiceprezes Zarządu Fundacji Sempre a Frente w Lublinie;
	12) lek. med. Maria Laskowska-Szcześniak – członek Rady Seniorów Miasta Lublin;
	13) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin;
	14) Dorota Pawłowska – Kierownik Filii Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	15) Renata Walczak – Kierownik Działu Rynku Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.
	1) zaopiniowanie projektu Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030;
	2) koordynowanie realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030;
	3) opiniowanie rocznych sprawozdań z realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030.
	§ 3
	1) organizacja pracy Zespołu;
	2) zwoływanie posiedzeń Zespołu i prowadzenie spotkań;
	3) podpisywanie protokołów z prac Zespołu.
	§ 4
	1) protokołowanie posiedzeń Zespołu;
	2) prowadzenie dokumentacji Zespołu;
	3) sporządzanie w terminie do dnia 31 stycznia rocznych sprawozdań z pracy Zespołu w roku poprzednim, przedkładanych Przewodniczącej Zespołu.
	§ 5
	1. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu pracami Zespołu kieruje Zastępca Przewodniczącej Zespołu.
	2. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
	3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.
	4. W posiedzeniach Zespołu, bez prawa głosu, mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez Przewodniczącą Zespołu.
	5. Zespół spotyka się co najmniej raz w roku.
	§ 6
	1. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.
	2. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2.
	3. Po wykonaniu prac Zespołu Przewodnicząca Zespołu przedkłada Sekretarzowi Miasta Lublin zaakceptowane przez członków Zespołu sprawozdanie do zatwierdzenia.
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

